
Obec Urbanice pořádá zájezd 

do Divadla na Kunětickou horu 

 

Joseph Stein – Stephen Schwartz 

PEKAŘOVA ŽENA 
I maličkost může být událostí, pokud žijete v zapadlé vesničce, kde je jeden den jako druhý a jejíž 

obyvatelé nemají nic jiného na práci než klevetit a vzájemně se hašteřit. A tak příjezd nového pekaře 

způsobí skutečné pozdvižení, zvlášť když má okouzlující ženu, která by mohla být jeho dcerou. A co 

teprve, když zpočátku idylické manželství najednou visí na vlásku, protože mladá pekařka podlehne 

místnímu svůdci a pekař ze žalu přestane péct? Děj muzikálu inspirovaného stejnojmenným filmem 

francouzského režiséra Marcela Pagnola se odehrává v polovině 30. let, kdy Evropu doslova zaplavil 

francouzský moderní šanson.  

v sobotu 8. června 2024  
Odjezd: Urbanice před čp. 27 (U Váhy) v 19:15 hodin 

Cena: 600 Kč 

Závazné přihlášky do 25. května 2024 u pí. Růžové na tel. čísle 725 504 789.  

Platba při převzetí vstupenek.  

Zakoupené vstupenky lze vrátit nejdéle 14 dní před představením 

 



Překlad: Petr Gazdík a Karel Škarka Délka: 2 hodiny 40 minut 

 

Režie: Petr Gazdík 

Scéna: Petr Hloušek 

Kostýmy: Eliška Lupačová Ondráčková 

Hudební nastudování a dirigent: Radek Škeřík a Jiří Kožnar 

Hudební supervize a vokální nastudování: Karel Škarka 

Choreografie a asistent režie: Michal Matěj 

Dramaturgie: Anna Hlaváčková 

Korepetice: Karel Škarka, Radek Škeřík a Jiří Kožnar 

 

 

Osoby a obsazení: 

AIMABLE CASTAGNET, pekař ... Tomáš Lněnička 

GENEVIEVE CASTAGNET, jeho žena ... Alžběta Trembecká j. h. / Eliška Jechová (roli nastudovala ještě 

jako j. h., od září 2022 je v angažmá) 

DENISE, žena majitele kavárny ... Petra Janečková 

CLAUDE, majitel kavárny ... Ladislav Špiner 

MONSIEUR MARTIN, učitel ... Martin Mejzlík 

THERESE, stará panna ... Dagmar Novotná 

PIERRE ... Jan Musil 

DOUMERGUE ... Petr Dohnal 

ANTOINE ... Zdeněk Rumpík 

BARNABY, řezník ... Alexandr Postler 

HORTENSE, jeho žena ... Martina Sikorová 

MONSIEUR LE CURE, kněz ... Josef Pejchal 

MONSIEUR LE MARQUIS, starosta ... Petr Borovec 

DOMINIQUE ... Radek Melša j. h. / Matěj Štrunc j. h. (na konci sezóny 2022/23 opustil angažmá) / 

Marek Viteker j. h. 

PHILIPPE ... Adam Kaňák j. h. / Rastislav Širila j. h. 

NICOLE ... Michaela Hasalová j. h. / Míma Krajčová j. h. 

INEZ ... Linda Milotová j. h. (původně roli nazkoušela Kristýna Hulcová, která na konci sezóny 2022/23 

opustila angažmá) 

SIMONE ... Veronika Malá 

 

Kapela The Bakers: 

Dirigent a klavír ... Radek Škeřík / Jiří Kožnar 

Klávesy ... Gabriela Královcová / Ondřej Mejsnar 

Syntezátor ... Nina Cenková / Luděk Václav 

Akordeon ... Šárka Kuklová / Ondřej Veselý 

Viola / housle ... Michal Doubek / Vladimír Krejčí 

Flétna ... Vanda Dršatová / Žofie Součková 

Klarinet / Saxofon ... Milan Boháč / Tomáš Kolařík 

Lesní roh ... Marie Kosová / Eva Tesaříková 

Fagot ... Pavel Merta / Tomáš Mucha 

Kontrabas ... Petr Dlabola / Daniel Vlček 

Perkuse ... Vít Matyska / Jan Pátek 

 

 

Inspice: Martina Mejzlíková 

Nápověda: Naďa Krůlová 

http://www.vcd.cz/soubor/tomas-lnenicka
https://www.vcd.cz/soubor/eliska-jechova
http://www.vcd.cz/soubor/petra-janeckova
http://www.vcd.cz/soubor/ladislav-spiner
http://www.vcd.cz/soubor/martin-mejzlik
http://www.vcd.cz/soubor/dagmar-novotna
http://www.vcd.cz/soubor/jan-musil
http://www.vcd.cz/soubor/petr-dohnal/35
http://www.vcd.cz/soubor/zdenek-rumpik
http://www.vcd.cz/soubor/alexandr-postler
http://www.vcd.cz/soubor/martina-sikorova
http://www.vcd.cz/soubor/josef-pejchal
http://www.vcd.cz/soubor/josef-pejchal
http://www.vcd.cz/soubor/petr-borovec
https://www.vcd.cz/soubor/matej-strunc
https://www.vcd.cz/soubor/kristyna-hulcova
http://www.vcd.cz/soubor/veronika-mala

